Cheque -  60535492 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 14/08/2025 1.506.334,00

Cheque -  60535516 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 20/08/2025 2.899.903,00

Cheque -  60535544 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 31/08/2025 1.379.230,00

TOTAL

$ 5.785.467,00

SON PESOS: cinco millones setecientos ochenta y cinco mil cuatrocientos sesenta y siete con cero centavos.-

Control: 0-829381 15/8/2025 10:39 Consultora Informática Tandil

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: 

CHEQUES ELECTRONICOS